
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 460 г. Челябинска»

454108, г. Челябинск, ул. Харлова 13 А, тел/факс: 256-39-58; 256-17-65
e-mail: mdou -  460@mail.ru

Приказ
о

« 30 » августа 2020 г. № 37 -  08/3

Об утверждении стоимости #
обучения по дополнительным 
общеобразовательным 
общеразвивающим программам

В соответствии с Положением о платных образовательных услугах МБДОУ «ДС 
№ 460 г. Челябинска», утвержденных приказом № 37-08/1 от 30.08.2020г., 
руководствуясь уставом МБДОУ «ДС № 460 г. Челябинска», Постановлением 
Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ: ‘

1. Утвердить стоимость обучения воспитанников по дополнительным 
общеобразовательным общеразвивающим программам на 2021 -  2022 учебный 
год:
- хореография -  150 рублей за одно занятие (1200 рублей в месяц)
- пропедевтика речевых нарушений у детей 3-4 лет - -  150 рублей за одно занятие 
(1200 рублей в месяц)

2. Контроль оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №

mailto:460@mail.ru

		2022-01-14T12:14:51+0500
	МБДОУ "ДС № 460 г. Челябинска"




